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توتو اسپورت )انگلیس(
کریســتیانو رونالــدو فوق ســتاره پرتغالی 
منچســتر  راهــی  می خواهــد  یوونتــوس 
ســیتی شــود. این جدیدترین شــایعه در 
مورد آینده اوســت و منتفی شدن انتقال 
هری کین به ســیتی، رونالدو را به حضور 
در ورزشگاه اتحاد نزدیک تر خواهد کرد. 
ایــن خبری اســت که ایــن روزنامه  به آن 
پرداخته و عنوان » CR7 و سیتی« را تیتر 

یکش کرد.

میرر اسپورت )انگلیس(
برتــر  لیــگ  مطــرح  بازیکــن  چندیــن 
کشورشــان  اینکــه  دلیــل  بــه  انگلیــس 
دارد،  قــرار  بریتانیــا  قرمــز  لیســت  در 
نمی توانند در دیدارهای ملی تیم شان 
را همراهــی کننــد. این خبری اســت که 
ایــن روزنامه به آن پرداخته و با انتشــار 
عکــس هایــی از آنهــا عنــوان »لیســت 
قرمــز، کارت هــای قرمــز« را تیتــر یــک 

خود کرده است.

مارکا )اسپانیا(
رئال مادریــد مذاکره برای جــذب کیلیان 
امباپــه ســتاره پاری ســن ژرمن را شــروع 
کرده و اولین پیشــنهاد رســمی را با مبلغ 
۱۶۰ میلیــون یــورو هــم بــه ایــن باشــگاه 
ارســال کرده کــه البته گفته می شــود این 
پیشنهاد رد شده است. موضوعی که این 
روزنامــه بــه آن پرداخت و تیتــر »همین 
از  یورویــی  میلیــون   ۱۶۰ پیشــنهاد  حــالا 

مادرید« را روی جلدش برد.
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تیم ملی لیگ برتری
شاگردان اسکوچیچ بدون لژیونرها استارت می زنند

مجیدی: قایدی قلب من بود
نه دژاگه، نه قاسمی نژاد؛سرمربی استقلال 4 بازیکن را می خواهد

فرهــاد مجیــدی در حاشــیه اولین تمرین اســتقلال در فصل جدیــد در جمع 
خبرنگاران صحبت هایی را انجام داد که جالب توجه بود. سرمربی آبی پوشان 
پایتخت گفت:»من از مدیریت باشــگاه، مددی و ملکیان تشکر می کنم برای 
جــذب بازیکنان نهایت همکاری را کردنــد.« او درباره انصراف جواد زرینچه از 
سرپرستی استقلال چنین نظر داد:»زرینچه را خیلی دوست دارم سالی که به 
استقلال آمدم او کاپیتان تیم بود. با زرینچه جلسه خوبی داشتم اما نمی دانم 
چه مسائلی باعث شد که او چنین تصمیمی بگیرد.« مجیدی درباره جدایی 
مهدی قایدی همچنین صحبت کرد:»مهدی برای من نه تنها بهترین بازیکنم 
بود که از نظر اخلاقی هم بهترین بود. او قلب من بود و قلبم از من جدا شــد 
ولی نمی خواســتم خودخواه باشــم و مخالفتی بــا او نکردم. البتــه با توجه به 
جدایی قایدی، باشگاه به من تعهد کتبی داد که دو بازیکن خارجی در همین 
پســت اضافه می شــود.« مجیدی در مورد شــایعه اینکه اشــکان دژاگه و امین 
قاسمی نژاد در فهرست او بوده یا نه، گفت: »قاسمی نژاد بازیکن بزرگی است 
امــا در این فصل در فهرســت مــا حضور ندارد. من 4 بازیکن مدنظرم اســت. 
شیمبا، جعفر سلمانی، ابوالفضل جلالی و صالح حردانی که با تیم های شان 
قرارداد دارند و از باشگاه خواسته ام به صورت قانونی به باشگاه ها نامه بزنند و 
برای انتقال آنها اقدام کنند بقیه بازیکنان قرارداد ندارند و 9۰ درصد انتقال شان 
رخ می دهــد.« مجیــدی در مورد وضعیت گابریل پین مربــی ایتالیایی عنوان 
کــرد:»او قطعــاً به ما ملحق می شــود و من هر روز با او در تماس هســتم و این 
تمرین را هم با او چک کرده ام.« سرمربی استقلال در مورد اینکه رایان تفضلی 
در فهرســت او بوده یا نه گفت:»او در فهرستم بود اما بازیکنی باید بگیریم که 
بتوانیم دســتمزدش را بپردازیم اگر مبلغش زیاد باشد منصرف می شویم.« 
مجیدی در مورد اینکه فرشید اسماعیلی و ارسلان مطهری با باشگاه استقلال 
قراردادشــان تمدید نشده چنین واکنشی داشــت: »باشگاه پیشنهاد خوبی به 
بازیکنان داده. قرارداد 5 میلیارد تومانی و 2 میلیارد تومان هم خارج از باشگاه 
ولی وقتی بازیکنی قرارداد 7 میلیارد تومانی باشگاه را رد می کند حتماً پیشنهاد 
بهتــری دارد. من از مددی خواســته ام یک ریال بیشــتر از این پول به بازیکنان 
ندهد. هیچ بازیکنی نباید برای باشــگاه شــرط بگذارد، هر کسی ناراحت است 
برود خانه اش. من به زور کسی را نگه نمی دارم و در باشگاه استقلال به بازیکنی 
نمی گویــم که خواهش می کنم به تیم دیگری نرو.« مجیدی در مورد شــایعه 
استعفایش که هم این حرف ها را زد: در این چند روز به خاطر نقل و انتقالات 
دیــر خوابیــده ام امــا دیشــب از خســتگی بی هوش شــدم و صبح این مســأله 
خنده دار را شــنیدم. با این حال به مســئولان باشــگاه اعلام می کنم هر زمانی 
که فکر کردند و صلاح می دانند مربی دیگری بیاید که بیشتر از من به باشگاه 
کمک می کند من مسئولیتم را می گذارم و می روم و بابت لغو قراردادم پولی 
نمی گیرم. یک روز دســتمزد بدون کار را نمی خواهــم و هرچه مبلغ قراردادم 
اســت را به باشــگاه می دهم. اگر مربی بهتر از من می توانــد کار کند من بدون 

اینکه مبلغی از باشگاه بگیرم، می روم.«

مغانلو سپاهانی شد، پست هایش را پاک کرد!

میــرزازاد،  نیمــا  اش  انتقالاتــی  و  نقــل  برنامه هــای  ادامــه  در  ســپاهان 
دروازه بــان نســاجی را به خدمــت گرفت و  به جــای او مرتضی منصوری 
را کــه فقــط یک فصــل دیگر با ســپاهان قرارداد داشــت به نســاجی داد. 
ضمــن اینکه اصفهانی ها فرشــاد احمدزاده بازیکن فصل گذشــته فولاد 
را هــم به خدمت گرفت اما مهم ترین بازیکنی که به اســتخدام ســپاهان 
درآمد شهریار مغانلو بود که کش و قوس های زیادی بر سر جذب او بین 
پرســپولیس و ســپاهان وجود داشــت. در این بین و در حالی که صحبت 
از رضایتنامــه 6۰۰ هــزار دلاری مطــرح بــود و گفته شــد ســپاهان محمد 
محبی را به ســانتاکلارا می دهد تا بخشــی از پول این رضایتنامه را جبران 
کند، ســپاهان مدعی شــد معاوضــه محبی و مغانلو بــدون نقل و انتقال 
هیــچ گونــه وجهی و با توافق قطعی چهارجانبه بین این دو باشــگاه و دو 
بازیکن اجرا شده است. جالب اینکه مغانلو پس از سپاهانی شدن، تمام 
پســت های مربوط به زمان حضورش در پرســپولیس را پاک کرد و حدود 
صد هزار نفر از هواداران پرسپولیس هم او را در اینستاگرام آنفالو کردند 

تا اعتراض شان را به جدایی او اعلام کرده باشند.

 اوساگونا هم پرسپولیس را محکوم کرد
پس از جدایی اوســاگونا از پرســپولیس، این مهاجم نیجریه ای برای دریافت 
بخشی از مطالبات خود به فیفا شکایت کرد و حالا فدراسیون جهانی فوتبال، 
باشگاه پرسپولیس را محکوم کرده است. بر اساس رأی کمیته وضعیت فیفا، 
پرســپولیس محکــوم به پرداخت حــدود 9۶ هزار دلار به بازیکن ســابق خود 

شده است.

 قرارداد کامیابی نیا با پرسپولیس تمدید شد
پرســپولیس پس از جذب علی نعمتی مدافع فصل گذشــته پدیده، قرارداد 
کمــال کامیابی نیا  هافبــک دفاعی اش را نیز برای 3 فصــل دیگر تمدید کرد. 
البتــه کامیابی نیــا همچنان در امارات به ســر می برد اما وکیــل این بازیکن با 
حضور در دفتر پرســپولیس، جلســه مؤثری را با جعفر ســمیعی مدیرعامل 
باشــگاه برگزار کرد و در نهایت، با رضایــت و توافق طرفین، قرارداد کمال به 

مدت سه فصل دیگر تمدید شد.

 منصوریان قرارداد بست، برکنار شد!
پس از اعلام تمدید قرارداد باشگاه آلومینیوم با علیرضا منصوریان، برخی 
اعضــای هیأت مدیره این باشــگاه درخواســت رســمی مبنی بــر عدم ثبت 
قــرارداد در هیــأت فوتبال مرکــزی را ارائــه و اعلام کردند ایــن هیأت اجازه 
ایجــاد تعهــد برای باشــگاه در قبال  منصوریان را ندارد و از ســعید عباســی 
مدیرعامــل باشــگاه، خواســتند تا نــام منصوریان را بــه دلیــل نارضایتی از 
نتایج کسب شده از لیست گزینه های سرمربیگری تیم خارج کند اما پس از 
این عباســی از هیأت مدیره باشــگاه کنار گذاشته شد و منصور قنبرزاده هم 
از هیأت مدیره باشگاه کناره گیری کرد تا شاهد اتفاق های غیرمنتظره ای در 

این باشگاه اراکی باشیم.

مهدی تیکدری، بازیکن تازه وارد تیم ملی فوتبال درگفت و گو با »ایران«:

اسکوچیچ نشان داد تیم ملی مختص چند بازیکن خاص نیست
شانس اول گروهمان برای صعود به جام جهانی هستیم/ کرونا نمی تواند مانع مان شود

محمد محمدی سدهی/  دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم 
ملی فوتبال 22 بازیکنی را که در لیگ بیســتم نمایش خوبی 
داشته اند به تیم ملی دعوت کرده تا عملکرد آنها را پیش از 
2 بازی ایران مقابل ســوریه و عراق در مقدماتی جام جهانی 

2۰22 قطر از نزدیک  زیر نظر بگیرد. 
در این فهرست بازیکنانی با درخشش در تیم های فصل 
گذشــته خــود به فهرســت اســکوچیچ راه پیــدا کرده انــد، اما 
به تازگــی تیم خود را تغییر داده اند و حالا ملی پوش باشــگاه 
جدیدشــان به شمار می روند. مهدی تیکدری، بازیکن فصل 
گذشــته تراکتــور که ایــن فصــل در گل گهر ســیرجان حضور 
خواهد داشــت، جزو بازیکنانی اســت که به تیم ملی دعوت 
شده است. مدافع جدید گل گهری ها در خصوص دعوت به 
تیم ملی به خبرنگار»ایران« گفت: »در ابتدا باید از اسکوچیچ 
تشــکر کنم که تا این حــد نگاه تیزبینانه ای بــه تمامی تیم ها 
دارد و بازیکنانــی را کــه در تیم هــای خــود عملکرد مناســبی 
دارنــد  به تیم ملی دعوت می کند. این انگیزه ای اســت برای 
تمامی بازیکنان که خود را به کادر فنی نشان دهند؛ موضوعی 
که در دوره مربیان گذشته کمتر وجود داشت و این نگاه نشان 
می دهد که تیم ملی تنها مختص چند بازیکن خاص نیست 
و در صــورت درخشــش در لیــگ هــم می تــوان بــه تیم ملی 

دعوت شد.«
مدافع راست 25 ساله تیم ملی صحبت های خود را این 
گونه ادامه داد: »اســکوچیچ بــه جوان ها اعتقاد زیــادی دارد 
و در ایــن دوره هــم چند بازیکن جــوان را به تیم دعوت کرده 
اســت. البته این برای اولین بار نیست که او بازیکنان جوان را 
بــه تیم ملــی دعوت می کند و آنها را محــک می زند. او پیش 
از ایــن هم این اقــدام را انجام داد و خود من برای دومین بار 
است که با دعوت اسکوچیچ به تیم ملی آمدم و تمام تلاشم 
این است که شایستگی هایم را به کادر تیم ملی نشان دهم و 

در لیست نهایی تیم ملی حضور داشته باشم.«
او در خصوص تلاشش برای حضور در لیست نهایی تیم 

ملــی اظهار داشــت: »باید هرچه در تــوان دارم، بگذارم تا در 
لیست نهایی حضور یابم. این قدر تلاش می کنم تا خودم را 
به کادر فنی ثابت کنم و اگر لیاقتش را داشته باشم قطعاً در 
لیست نهایی حضور خواهم یافت. البته چه باشم چه نباشم 
آرزویم این است که تیم ملی بتواند بازی های مقدماتی جام 
جهانی را با موفقیت پشــت ســربگذارد و به جــام جهانی راه 
یابد و با این کار دل مردم را شــاد کند. هدف بزرگ تیم ملی 

در این مرحله شاد کردن دل مردم است.« 
تیکدری اظهارداشت:»تیم ملی این پتانسیل را دارد چرا 
که کشــور ما سرشــار از اســتعداد اســت. ما علاوه بر بازیکنان 
لیگ، لژیونرهای خوبی هم داریم که در تیم های خود ستاره 
هســتند. حقمــان صعود به جــام جهانــی اســت و تیم ملی 
شــانس اول این گروه به حساب می آید. تیم ملی در بحرین 
و در دور نخســت مسابقات به دلیل مشــکلاتی که پیش آمد 
به مشکل خورد اما دیدیم که توانست از آن شرایط سخت و 

بحرانی بخوبی عبور کند و به مرحله بعدی راه یابد.«
مدافع جوان تیم ملی صحبت های خود را این گونه ادامه 
داد: »تیــم ملــی نشــان داد که انســجام بســیار خوبــی دارد و 
می تواند با اسکوچیچ در مسیر جام جهانی رقبای سرسخت 
خود را شکست دهد. ایران در بحرین کار بسیار سختی انجام 
داد و اســکوچیچ نشان داد که می تواند کار سخت را بدرستی 
انجــام دهــد. البته کار تازه آغاز شــده و در این مرحله هم کار 

بسیار سخت است اما از پس این کار سخت برمی آییم.«
او در خصوص غیبت اسکوچیچ و هاشمیان در اردوی تیم 
ملــی به دلیل ابتلا به کرونا و تأثیــر احتمالی آن بر نتایج تیم 
ملی در 2 بازی پیش رو اظهار داشــت: »غیبت سرمربی تیم 
در کار تأثیرگذار است اما تیم ملی کمک خوبی همچون کریم 
باقــری دارد که می تواند تیــم را تمرین دهد و به مرز آمادگی 
برســاند. البتــه امیدوارم کــه آقایان اســکوچیچ و هاشــمیان 
هرچه زودتر به اردوی تیم ملی اضافه شــوند اما قطعاً کرونا 
نمی تواند مانع مان شــود. تیم ملی 2 بازی حساس با سوریه 

و عــراق دارد و می توانیــم ایــن دو بــازی را با موفقیت پشــت 
ســربگذاریم و بــه دیدارهــای پیــش رو بیندیشــیم. تیم ملی 
شرایط خوبی دارد و این شرایط خوب می تواند ما را امیدوارتر 

کند تا این مسیر را بخوبی پشت سر بگذاریم.«

گزارش AFC از شرایط تیم ملی برای راهیابی به جام 
جهانی و ستاره های کلیدی

 >ابرقدرت آسیا<
 به دنبال سومین صعود متوالی

ســایت کنفدراســیون فوتبال آســیا )AFC( در آســتانه آغاز مرحله 
پایانی انتخابی جام جهانی 2۰22 قطر، درخصوص تیم ملی ایران 
نوشت: »ابرقدرت واقعی مسابقات آسیایی، سومین حضور متوالی 
در جام جهانی را هدف گرفته و قدرت تهاجمی فوق العاده، ایران 

را به یکی از مدعیان صعود تبدیل کرده است.
 تیــم ملــی در شــرایطی وارد مرحله قبــل مســابقات در بحرین 
شــد که صعودش به مرحله بعدی به نازکی یک رشــته رســیده 
بــود، امــا 4 پیــروزی و زدن ۱7 گل در دیدارهــای دو هفتــه ای، 
امیدهــای ایرانیان را به ســومین صعود متوالی بــه جام جهانی 
زنده نگه داشــت.« در ادامه این گزارش آمده اســت: »شاگردان 
دراگان اسکوچیچ باید فُرم درخشانی را که به آنها برای پیروزی 
مقابــل هنگ کنــگ، بحریــن، کامبــوج و مهم تــر از همــه عــراق 
کمــک کــرد، ادامه دهند و همــه تیم ها کار دشــواری برای توقف 
ایــران دارند. اســکوچیچ یکــی از بهتریــن تیم های هــر مربی در 
قــاره کهن را در اختیار دارد. مهدی طارمی و ســردار آزمون جزو 
بهترین مهاجمان شــش لیــگ برتر اروپا هســتند؛ صرف نظر از 
هافبک هــای هجومی یــا وینگرهایی چــون علیرضا جهانبخش، 
مهدی قایدی جوان و سامان قدوس که هفته گذشته به سومین 
ایرانی تبدیل شد که در لیگ برتر انگلیس بازی می کند. شکست 
ایران همیشه دشوار است؛ بویژه در ورزشگاه آزادی. ایران بدون 
شــک یکــی از کشــورهای اصلی فوتبال آسیاســت که پنــج بار به 
جام جهانی صعود کرده و جام های جهانی کره و ژاپن در ســال 
2۰۰2 و آفریقــای جنوبــی در ســال 2۰۱۰، تنهــا دوره هایی بود که 

آنها در قرن 2۱ از صعود به این مسابقات بازماندند.«

 AFC پروتکل های بهداشتی سختگیرانه 
برای ایران و بقیه میزبان های انتخابی

کنفدراســیون فوتبال آســیا به کشــورهای میزبان در مقدماتی جام 
جهانی و لیگ قهرمانان آسیا اعلام کرد که تنها ۱۰3 نفر حق ورود 
به اســتادیوم ها دارند. نشریه »الاقتصادیه« عربســتان خبر داد که

AFC همچنین به کشــورهای میزبان اعلام کرد که ورزشگاه را به 4 
بخش تقسیم کنند تا مانع از تجمع و شلوغی شوند. 

این حکم در ورزشگاه هایی که تماشاگران حضور دارند لازم الاجرا 
اســت. پروتکل های بهداشــتی باید در تمام ورزشــگاه های میزبان 
رعایت شــود و تب سنجی در ورودی ورزشگاه ها انجام شود و همه 
حاضرین ماســک داشته باشند. همچنین مواد ضد عفونی کننده 
در مناطق مشــخصی از ورزشــگاه قرار بگیرد. تیم ملی کشــورمان 
پنجشــنبه آینــده در ورزشــگاه آزادی در اولیــن بــازی انتخابی جام 

جهانی میزبان سوریه است.

حامد جیــرودی/ تیــم ملی بایــد 2 دیدار 
نخســتش در مرحلــه نهایــی مقدماتــی 
 ۱6 و   ۱۱ را  قطــر   2۰22 جهانــی  جــام 
شــهریور مقابــل ســوریه و عــراق انجــام 
دهد. برهمین اساس، دراگان اسکوچیچ 
ســرمربی کــروات تیم ملــی، اســامی 22 
بازیکن شــاغل در لیگ برتر ایران را برای 
حضور در اردوی تیــم ملی فوتبال اعلام 
کرد. طبــق برنامه بازیکنان از ســاعت ۱2 
دیــروز در اردوی تیــم ملــی حضــور پیــدا 
کرده و تست کرونایی شان را انجام دادند 
و تمرینــات تیــم ملی قرار اســت از امروز 
آغــاز شــود و از دوشــنبه 8 مردادمــاه نیز 

لژیونرها به اردو ملحق شوند.
ë بازیکنان دعوت شده

آقاســی،  عــارف  حســینی،  سید حســین 
فرشــید  مرادمنــد،  محمدحســین 
اسماعیلی، امیرارسلان مطهری، سیاوش 
یزدانی و زبیر نیک نفس )استقلال(، سعید 
آقایی، وحید امیری، مهدی ترابی، مهدی 
)پرســپولیس(،  ســرلک  میــلاد  و  عبــدی 
امید نورافکن، یاســین ســلمانی، شــهریار 
مغانلو، فرشاد احمدزاده و محمد کریمی 
آرمیــن  تیکــدری،  مهــدی  )ســپاهان(، 
سهرابیان و احمدرضا زنده روح )گل گهر(، 
محمدرضــا اخبــاری )تراکتــور( و صالــح 

حردانی )فولاد(
ë چهره های جدید تیم ملی

در ایــن لیســت چهره هــای جدیــدی بــه 
چشــم می خورند که رنگ و بــوی تازه ای 
به تیم ملی داده اند. ملی پوشان استقلال 
نفراتی هســتند که نامشان در اردوی قبل 
و یــا حتی قبل از آن دیده نمی شــد و تنها 
یزدانــی در مقطعی از جمــع آنها به تیم 
ملــی دعوت شــده بــود. اســماعیلی تنها 
یک بار توســط کارلوس کی روش دعوت 

شده بود و حسینی هم مدت ها بود رنگ 
تیــم ملــی را ندیــده بــود ولــی بــا فیکس 
شــدن در اســتقلال در هفته هــای پایانــی 
لیــگ به تیــم ملی دعــوت شــد و جالب 
اینکه خبری از محمد رشید مظاهری که 
در اردوهــای قبل حضور داشــت، در این 
اردو نیســت. آقایی و عبدی ملی پوشــان 
جدید پرسپولیس هســتند. البته با توجه 
به نیمکت نشــینی آقایی در پرسپولیس، 
دعــوت او کمی عجیب به نظر می رســد. 
نفرات دعوت شده از سپاهان هم تجربه 
چندانــی از دعــوت شــدن بــه تیــم ملــی 
ندارنــد و تنها نورافکن چندین بار به تیم 
ملی دعوت شده است و در بین بازیکنان 
دعوت شده از گل گهر و فولاد نیز وضع به 
همین ترتیب است و فقط سهرابیان یک 

بار توسط کی روش دعوت شده بود.
ë باتجربه ترین ها

باتجربه ترین بازیکن های این لیســت دو 
بازیکن پرســپولیس هستند که حضور در 
جام جهانی 2۰۱8 را هم تجربه کرده اند. 
امیــری که 57 بازی ملی دارد و حالا پس 
از مصدومیتــی کــه در بــازی بــا بحریــن 
نصیبش شــد و ادامه بازی های تیم ملی 
در مرحله قبل را از دســت داد، دوباره به 
اردو دعوت شــده اســت. در کنــار او ترابی 
دیگر ملی پوش پرسپولیس هم قرار دارد 
که 32 بازی ملی را تجربه کرده و حالا هم 
یکی از مردان مورد نظر اسکوچیچ است.

ë استقلال دارای بیشترین ملی پوش
نگاهــی بــه نفــرات دعــوت شــده نشــان 
می دهــد کــه 7 ملــی پــوش متعلــق بــه 
استقلال هســتند و پرسپولیس و سپاهان 
هر کــدام 5 نماینده در تیــم ملی دارند و 
گل گهر هم دارای 3 نماینده در تیم ملی 
اســت. فــولاد و تراکتور هم هــر کدام یک 

بازیکن ملی پوش دارنــد که البته نباید از 
تأثیر نقل و انتقالات بر افزایش یا کاهش 
نمایندگان هر تیم گذشت. عارف آقاسی 
و زبیــر نیک نفــس 2 بازیکنی هســتند که 
فصــل گذشــته در فــولاد بودنــد ولــی به 
تازگی به اســتقلال ملحق شــده اند. البته 
نماینــدگان پرســپولیس همــان 5 نفری 
هســتند کــه فصــل قبــل در همیــن تیــم 
بودند و برعکس یکی از ملی پوشــان این 
تیم )مغانلو( راهی ســپاهان شده است. 
ضمن اینکه ســپاهان فرشــاد احمدزاده 
از فــولاد را هــم جــذب کــرده تــا تعــداد 
ملی پوشانش به 5 نفر برسد. گل گهر هم 
که تیکدری را از تراکتور جذب کرده تا یک 
نفر به جمع ملی پوشــانش اضافه شود و 

با این شرایط تراکتور هم با یک کاهش در 
لیست نفرات ملی پوش خود مواجه شد.

ë  اســکوچیچ و هاشــمیان منتظــر جواب
تست

اردوی تیــم ملــی در حالی آغاز می شــود 
بــود اســکوچیچ و  کــه در خبرهــا آمــده 
دســتیارش وحید هاشمیان به دلیل ابتلا 
بــه کرونــا در ایــن اردو حضــور نخواهنــد 
داشــت و اردو زیر نظر باقری آغاز خواهد 
شــد اما آن طــور که محمودرضــا رضایی 
مدیــر رســانه ای تیــم ملــی بــه خبرنــگار 
»ایــران« اعلام کــرد، هنوز مســأله درگیر 
شــدن مربیــان تیــم ملــی بــه کوویــد۱9 
قطعی نیســت. اســکوچیچ و هاشــمیان 
دیروز صبح تست کرونا دادند که قرار بود 

جواب این تســت در پایان شــب گذشــته 
اعلام شود و اگر مشکلی نباشد اسکوچیچ 
و هاشــمیان از امــروز در تمرین تیم ملی 

حاضر می شوند.
ë لیست تغییری نکرده است

در ایــن بیــن در خبرهــا آمــده بــود کــه 
ســرمربی کــروات تیم ملی قصد داشــته 
لیســت تیم ملی را سه شــنبه اعــلام کند 
امــا چهار بازیکن را تغییر داده و تصمیم 
گرفته بازیکنانی مانند کمال کامیابی نیا و 
احسان حاج صفی را دعوت نکند که این 
موضوع توسط مدیر رســانه ای تیم ملی 
رد و عنوان شد که اسکوچیچ از هفته قبل 
تصمیم داشــته تا دیروز اسامی تیم ملی 

را اعلام کند.

ë قدوس مشکلی برای آمدن ندارد
ابهــام دیگری که در چند روز اخیر مطرح 
شــده بــود ایــن بــود کــه اتحادیــه فوتبال 
انگلیس بــه بازیکنان خارجی شــاغل در 
ایــن لیــگ به دلیــل کرونــا اجازه ســفر به 
کشورهایشان جهت حضور در بازی های 
ملی را نمی دهد و سامان قدوس بازیکن 
ایرانــی و ملی پوش برنتفورد هم شــامل 
همین شرایط اســت ولی مدیر رسانه ای 
تیــم ملــی بــا رد این خبــر اعلام کــرد که 
قــدوس مشــکلی بــرای حضــور در ایران 
و رفتــن بــه ۱۰ روز در قرنطینه نــدارد و در 
صــورت صلاحدیــد کادرفنــی تیــم ملی 
حتماً به اردوی ایران برای بازی با سوریه 

و عراق دعوت خواهد شد.

ســازمان لیــگ فوتبــال ایــران در نامــه ای 
مدیــران  و  فوتبــال  هیأت هــای  رؤســای  بــه 
باشگاه های لیگ برتری تاریخ آغاز مسابقات 
باشــگاه های  برتــر فصــل ۱4۰۰-۱4۰۱  لیــگ 
فوتبــال کشــور را 27 مهــر ۱4۰۰ اعــلام کــرد. 

در نامه ســازمان لیــگ آمده اســت: »ضمن 
نماینــدگان  موفقیــت  و  پیــروزی  آرزوی 
کشــورمان در مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، 
بــا توجــه بــه اینکــه تاریخ شــروع مســابقات 
لیــگ برتر همزمــان بــا مرحله نیمــه نهایی 

لیــگ قهرمانان آسیاســت در صورت صعود 
هــر یک از ســه نماینــده فوتبال کشــورمان به 
این مرحله تعامل لازم در برنامه مســابقات 
پیش بینــی شــده و لحــاظ خواهــد شــد. امید 
اســت با همکاری و مســاعدت تمامــی ارکان 

برگزاری مسابقات و باشگاه های حاضر شاهد 
رقابت هایی سرشــار از لحظات به یادماندنی 
برای هواداران فوتبال کشــورمان بوده و لیگی 
پویا و اثــر گذار برای موفقیــت در رقابت های 

بین المللی کشورمان داشته باشیم.«

زمان آغاز فصل جدید لیگ برتر فوتبال مشخص شد


